Más tambien la lepra de Naaman se le pegará á tí (1) para siempre. Y salió de con él leproso como la nieve. Re. lib. iv, cap. v, v. 27.

Y sobre todo esto le hirió el Señor (á Joram) con una enfermedad incurable en el vientre. Para. lib. ii, cap. xxi, v. 18.

(El impio Antiocho conoció á Dios por su dolencia exclamando) Justo es someterse á Dios, y que un mortal no pretenda apostarselas con Dios. Mac. lib. ii, cap. ix, v. 11.

(Cristo, antes de sanar á los enfermos, les absolvía, por lo general, de sus pecados, ya para mostrar que este era el origen de los males, ya tambien que el mejor remedio para curarlos es la penitencia. Mat. cap. ix, v. 2.)

(Se indigna el Señor porque nueve leprosos á quienes habia curado, no le dan gracias por tan grande beneficio. Luc. cap. xvii, v. 17.)

Despues le halló Jesús en el templo y le dijo (al leproso): Mira que ya estás sano: no que-

man para sí y sus descendientes; entendiendo por estos S. Ambrosio los que le imitan en su pecado.

care, ne deterius tibi aliquid contingat. Joan. y, 14.

TITULUS XXI.

Ægroti visitandi ac consolandi.—His ita transactis, nuntiatur est Joseph, quod ægrotaret pater suus: qui assumptis duobus filiis Manasse et Ephraim ire perrexit. Dictumque est seni: Ecce filius tuus Joseph venit ad te. Qui confortatus sedit in lectulo, etc. Gen. XLVIII, 1.

Porro Ochozias filius Joram rex Juda descendit invisere Joram filium Achab in Jezrael, quia ægrotabat ibi. IV, Reg. VII, 29.

Eliseus autem ægrotabat infirmitate, qua et mortuus est: descenditque ad eum Joas rex Israel, et flebat coram eo, dicebatque: Pater mi, Pater mi, currus Israel, et auriga ejus. Ibid. XIII, 14.

Igitur audientes tres amici Job omne malum quod accidisset ei, venerunt singuli de loco suo, Eliphaz Themanites, et Baldad Suhites, et Sophar Naamathites. Concluserunt enim, ut pariter venientes, visitarent eum et consolarentur. Job. II, 11.

Dominus opem ferat illi super lectum doloris ejus: universum stratum ejus versasti in infirmitate ejus. Psalm. XL, 4.

Non desis plorantibus in consolatione, et cum lugentibus ambula. Non te pigeat visitare infirmum; ex his enim in dilectione firmaveris. Eccl. VII, 38.

Tunc respondebunt ei justi, dicentes: Domine, quando te vidimus esurientem, et pavimus te: sitientem, et dedimus tibi potum infirmum, et venimus ad te, et visitavimus etc. tum respondebit eis: Quamdiu fecistis uni ex fratribus minimis meis, mihi fecistis. Matth. XXV, 37.

(1) Para aplicar bien este versículo conviene leer el 3 que le precede, y dice así: